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Mattis Bergh blir ny Norgessjef for Wolt

Mattis Bergh, Norgessjef i Wolt

Wolt Norge får ny daglig leder når Mattis Bergh tar over rollen som Norgessjef. Samtidig

rykker Elisabeth Stenersen, som har ledet Wolt i Norge siden 2018, opp i en nordisk stilling

som leder for forretningsområdet Marketplace.

Mattis Bergh kommer inn i rollen som Norgessjef med solid erfaring innen kommersiell

utvikling, partnerskap og skalering av digitale tjenester, sist som partner i The North

Alliance. Han har bred erfaring fra skjæringspunktet mellom teknologi, markedsføring og

forretningsutvikling, og får nå det overordnede ansvaret for Wolts virksomhet i Norge.

– Jeg er utrolig stolt over det vi har fått til i Norge siden oppstarten, og det føles veldig riktig

å overlate stafettpinnen til Mattis. Han kombinerer sterk kommersiell forståelse med et

tydelig driv for å skape vekst og verdi – både for kunder, partnere og budpartnere. Jeg ser

frem til å følge den videre utviklingen i Norge fra et nordisk perspektiv, sier Elisabeth

Stenersen.
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Mattis Bergh og Elisabeth Stenersen

Stenersen skal lede selskapets største forretningsenhet i ni land – Norden, Baltikum og

Luxembourg. Marketplace omfatter majoriteten av Wolts kommersielle virksomhet, og rollen

innebærer et overordnet ansvar for videre vekst og utvikling i regionen.

I tillegg til stillingen som leder for den norske virksomheten, vil Bergh lede

forretningsområdet Marketplace i Norge og Island, der han vil rapportere til Stenersen.

Som ny Norgessjef vil Bergh lede arbeidet med å videreutvikle og styrke selskapets posisjon

innenfor kvikkhandel med restaurantmat, dagligvare og detaljhandel i Norges kanskje mest

populære leveringsapp. 

– Wolt er et utrolig spennende selskap i skjæringspunktet mellom teknologi, logistikk og

handel. Det gjenspeiles også i teamet her i Norge – med en sterk kultur, høy

gjennomføringsevne og en tydelig ambisjon om videre vekst. Jeg gleder meg stort til å ta fatt

på oppgaven sammen med et ekstremt kompetent team som har levert en imponerende

vekstreise på få år, sier Mattis Bergh.
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Contact details

Copy link

https://press.wolt.com/no-NO/263593-mattis-bergh-blir-ny-norgessjef-for-wolt/

About Wolt

Wolt er et Helsinki-basert teknologiselskap som gjør det enkelt å oppdage og bestille fra de

beste restaurantene, lokale butikker og dagligvarer, og få det levert der du er. For å

muliggjøre dette utvikler Wolt tekniske løsninger for alt fra logistikk, retail software og

betalingsløsninger til drift av dagligvarebutikk, sånn som Wolt Market. Wolt ble etablert i

2014 og kjøpt opp av DoorDash i 2022. DoorDash er til stede i 32 land, av disse er det Wolt

som opererer i 28 av landene. I Norge er Wolt tilgjengelig i nærmere 60 byer, fra mandal i

sør til Tromsø i nord.

Christian Kamhaug

Head of Communications & PR Norway,

Iceland & Luxemburg

christian.kamhaug@wolt.com
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